CAMASIERRA, CAMARONERA DE LA SIERRA CIA. LTDA.

Guayaquil, 24 de enero del 2007

Señor:

ERNESTO ALEJANDRO PAULSON AMADOR

Ciudad,-

De nuestras consideraciones:

nof. 14339 7/92

Por medio de la presente me es grato poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía CAMASIERRA, CAMARONERA DE LA SIERRA CIA. LTDA., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió reelegirlo a usted GERENTE de la compañía, por un período de DOS AÑOS. Su nombramiento anterior fue inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 28 de Febrero del 2005.

En el ejercicio de sus funciones tendrá usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera individual. Sus funciones están claramente determinadas en el Estatuto Social de la compañía, que consta en la Escritura Pública de Constitución otorgada ante el Notario Vigésimo Octavo del Cantón Quito, Dr. Juan Del Pozo Castrillón, el 27 de enero de 1984 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 20 de marzo del mismo año. La compañía cambió su domicilio a la ciudad de Guayaquil, según Escritura Pública otorgada ante el Notario Décimo Séptimo del Cantón Quito, Dr. Nelson Galarza Paz, el 9 de enero de 1992, e inscrita el 1 de julio de 1992 en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.

Atentamente,

Grace De la Paz de Reyes

Secretaria de la Junta

Declaro que acepto el nombramiento que antecede y que me he posesionado en esta fecha. Guayaquil, 24 de enero del 2007.

ERNESTO ALEJANDRO PAULSON AMADOR

C.I. 0904105541

Nacionalidad: Ecuatoriana

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha treinta y Uno de Enero del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía CAMASIERRA, CAMARONERA DE LA SIERRA CIA. LTDA., a favor de ERNESTO ALEJANDRO PAULSON AMADOR, a foja 10.381, Registro Mercantil número 1.989.

ORDEN: 6096 LEGAL: , Angel Aguilar AMANUENSE: Fabi Castillo ANOTACION-RAZON: Ofir Nazareno

\$

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA